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PLANTA ÁTICO - BARRILETE
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4

5

617,91

5

7

LEGENDA DE NUMERAÇÃO DAS FOLHAS

SÉRIE 100 - IMPLANTAÇÃO E PLANTAS DE  ALVENARIAS

SÉRIE 200 - PLANTAS DE LAYOUT

SÉRIE 300 - PLANTAS DE PAGINAÇÃO DE FORRO

SÉRIE 400 - PLANTAS DE PAGINAÇÃO DE PISO

SÉRIE 500 - CORTES E FACHADAS

SÉRIE 600 - MAPEAMENTO DE CAIXILHOS

SÉRIE 700 - MAPEAMENTO DE BANCADAS

SÉRIE 800 - MAPEAMENTO DE ÁREAS MOLHADAS

SÉRIE 900 - DETALHES GERAIS

LEGENDA:

SOLEIRA EM GRANITO 

INÍCIO DA COLOCAÇÃO

CIMENTADO DESEMPENADO LISO SOBRE LAJE IMPERMEABILIZADA

IMPERMEABILIZAÇÃO SOBRE LAJE DE CONCRETO

6

4

CIMENTADO DESEMPENADO LISO SOBRE LAJE IMPERMEABILIZADA.

MANTA VINÍLICA CONDUTIVA,  ALTO TRÁFEGO, FLEXÍVEL E HOMOGÊNEA, CONSTITUÍDA POR LIGA TERMOPLÁSTICA

HOMOGÊNEA COMPOSTA POR RESINA VINÍLICA, FIBRAS DE CARBONO E PIGMENTOS, ESPESSURA DE 2,0MM. 

MODELO TORO EL, NA COR VERDE REF.115 DA TARKETT FADEMAC OU SIMILAR. (VER DESENHO DE PAGINAÇÃO).

PORCELANATO EM PLACAS DE 40 X 40 cm ACABAMENTO BRILHANTE, COR BRANCA -REF. ELIANE OU SIMILAR.

PORCELANATO EM PLACAS DE 60 X 60 cm ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, REF. ELIANE OU SIMILAR.

MANTA VINÍLICA FLEXÍVEL COM ESPESSURA DE 2,0MM, PARA TRÁFEGO INTENSO, JUNTAS TRATADAS COM SOLDA 

EM PVC. REF. TARKETT FADEMAC OU SIMILAR.

1

5

3

2

PISO CERÂMICO EXTRUDADO ALTA RESISTÊNCIA DE 24 x 11 cm, REF. GAIL OU SIMILAR.

GRANITO LEVIGADO - CINZA ANDORINHA7

DE EDIFICAÇÕES

GRUPO TÉCNICO

Simétrica

N


